PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

05.10.01 № 14

пос.Видяево

Об изменении расчета

тарифов на второе

полугодие 2001 года по

отоплению и ГВС для

населения пос.Видяево

Заслушав информацию депутата Татарского В.В. «О расчетах тарифов на второе полугодие  по отоплению и ГВС для населения пос.Видяево» муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Рекомендовать главе муниципального образования вынести постановление «Об утверждении тарифов на второе полугодие 2001 года по отоплению и ГВС для населения пос.Видяево».

Приложение: на 1 л.
Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой